

单位工程费汇总表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	2028324.43	
2	人工费	分部分项人工费	389593.24	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	1472788.53	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	37234.09	
5	企业管理费	分部分项管理费	85085.56	
6	利润	分部分项利润	43623.01	
7	措施项目	措施项目合计	85392.46	
8	单价措施项目	措施二综合费用	0.00	
9	总价措施项目	措施一合计	85392.46	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	36712.68	
11	其他项目	其他项目合计	200000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	200000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	54140.98	
17	税金	规费税金税金	213107.21	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01)+[17]	2580965.08	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		农田区					1762514.47	0.00
1	04B001	补充清单项目	生产路、机耕道维修，原道路砖屑土找平压实，配比64:21:15(砖屑：石屑：粘土)，加铺50厚瓜子片磨耗层，按图示路面宽度乘长度面积计算	m2	15360	14.99	230246.40	0.00
2	04B002	补充清单项目	生产路、机耕道新建，素土夯实，150厚砖屑土路，配比64:21:15(砖屑：石屑：粘土)，50厚瓜子片磨耗层，按图示路面宽度乘长度面积计算	m2	4638	33.44	155094.72	0.00
3	040501019001	混凝土渠道	新建U80型灌排两用渠，C25预制混凝土U80型渠道板，M10水泥砂浆勾缝，C25混凝土压顶120*200，含模板，土方另计，具体做法详设计图纸	m	607	218.38	132556.66	0.00
4	040501019002	混凝土渠道	新建U80型排水沟，C25预制混凝土U80型渠道板，M10水泥砂浆勾缝，土方另计，具体做法详设计图纸	m	2452	138.13	338694.76	0.00
5	040501019003	混凝土渠道	新建U80型灌溉渠，C25预制混凝土U80型渠道板，M10水泥砂浆勾缝，C25混凝土压顶120*100，含模板，土方另计，具体做法详设计图纸	m	1071	183.15	196153.65	0.00
6	040501019004	混凝土渠道	新建U60型灌溉渠，C25预制混凝土U60型渠道板，M10水泥砂浆勾缝，C25混凝土压顶120*100，含模板，土方另计，具体做法详设计图纸	m	1726	145.71	251495.46	0.00
7	040501019005	混凝土渠道	梯形渠1500(上口宽)×100(深)，40厚C25预制板沟壁，100*300C25压顶，内配钢筋，含模板、钢筋，土方另计，具体做法详设计图纸	m	138	279.05	38508.90	0.00
8	040504006001	砖砌出水口	放水口，闸门板450*300*40，含C25商品砼基础、闸板、M10水泥砂浆砌筑MU10混凝土砖墙、外表面1:2水泥砂浆抹灰等全部内容，具体做法详设计图纸，土方计入渠道土方不另计。	座	30	208.04	6241.20	0.00
9	040504006002	砖砌出水口	过路放水口，闸门板450*300*40，含C25商品砼基础、闸板、M10水泥砂浆砌筑MU10混凝土砖墙、外表面1:2水泥砂浆抹灰等全部内容，过路管另计，具体做法详设计图纸，土方计入渠道土方不另计。	座	5	230.02	1150.10	0.00
10	040504006003	砖砌出水口	排水口，闸门板450*300*40，含C25商品砼基础、闸板、M10水泥砂浆砌筑MU10混凝土砖墙、外表面1:2水泥砂浆抹灰等全部内容，具体做法详设计图纸，土方计入渠	座	3	199.59	598.77	0.00
本页小计							1350740.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			道土方不另计。						
11	040504006004	砖砌出水口	U80分水闸，含C25商品砼基础、闸板、柱梁、过桥板、M10水泥砂浆砌筑MU10混凝土砖墙、外表面1:2水泥砂浆抹灰、钢筋制作安装、模板安拆、QLB-10型螺杆式启闭机等全部内容，具体做法详设计图纸，土方计入渠道土方不另计。	座	8	1261.31	10090.48	0.00	
12	040501004001	塑料管	过路放水口Φ160UPVC管，含所有配件，土方另计，具体做法详设计图纸，按管道长度计算	m	40	62.60	2504.00	0.00	
13	040501001001	混凝土管	过路管，Φ500C30钢筋混凝土二级管，含C25商品砼基础、模板、排管、管道接口等全部内容，土方另计，具体做法详设计图纸	m	48	294.72	14146.56	0.00	
14	040501001002	混凝土管	过路管，Φ600C30钢筋混凝土二级管，含C25商品砼基础、模板、排管、管道接口等全部内容，土方另计，具体做法详设计图纸	m	162	359.58	58251.96	0.00	
15	040501001003	混凝土管	引水涵管，Φ1200C30钢筋混凝土二级管，含C30商品砼基础、模板、排管、管道接口等全部内容，土方另计，具体做法详设计图纸	m	32	1552.86	49691.52	0.00	
16	040305004001	砖砌体	过路管M10水泥砂浆砌筑MU10混凝土砖挡墙，外露面1:2水泥砂浆抹灰	m ³	2.72	938.28	2552.12	0.00	
17	040303015001	混凝土挡墙墙身	过路涵C25混凝土挡墙，含模板	m ³	12.45	1445.77	17999.84	0.00	
18	040305001001	垫层	引水涵、泵站、UPVC管道过路包封，C20砼垫层，含模板	m ³	13.36	682.57	9119.14	0.00	
19	040504007001	混凝土出水口	引水涵、泵站C30混凝土基础、挡墙，含钢筋制作安装、模板及支撑安拆，按混凝土体积计算	m ³	38.75	1111.03	43052.41	0.00	
20	040303017001	混凝土楼梯	引水涵、泵站C30商品混凝土台阶，含模板，具体做法详设计图纸，按水平投影面积计算	m ²	21.46	135.25	2902.47	0.00	
21	040203007001	水泥混凝土	引水涵、泵站100厚C30商品混凝土场地硬化，含模板，具体做法详设计图纸，按水平投影面积计算	m ²	18.29	69.26	1266.77	0.00	
22	040402016001	沟道盖板	120厚预制空心板盖板安装	m ²	11.64	80.00	931.20	0.00	
23	040602035001	启闭机	5吨手摇式启闭器、丝杆、铸铁闸门(管径1200)安装，含所有配件	套	1	10162.08	10162.08	0.00	
24	04B003	补充清单项目	一体化成品泵站房，含混流泵(型号HW350-6，流量540m ³ /h，配套电机功率30kw)、真空泵、启动柜、流量计	套	1	155000.00	155000.00	0.00	
本页小计							377670.55		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			、远程控制、视频监控、照明设施等全部内容						
25	031001005001	铸铁管	直径400铸铁管，法兰连接，含弯头，按管道中心长度计算	m	19	360.00	6840.00	0.00	
26	040502001001	铸铁管管件	直径400铸铁拍门，法兰连接	个	1	650.00	650.00	0.00	
27	040502001002	铸铁管管件	直径400铸铁进水口，法兰连接	个	1	450.00	450.00	0.00	
28	04B004	补充清单项目	拦污栅2030*2400，D50热镀锌钢管框架，直径12热镀锌钢筋格栅@80，具体做法详设计图纸	个	1	800.00	800.00	0.00	
29	040309001001	金属栏杆	304不锈钢栏杆，高度1200，做法参图集15J403-1/B17	m	27	240.00	6480.00	0.00	
30	040205013001	架空走线	架空敷设室外电缆YJV-3*35+1*25	m	100	138.89	13889.00	0.00	
31	04B005	补充清单项目	8米混凝土电杆组立，含杆线上横担、绝缘子安装	根	2	2497.15	4994.30	0.00	
二)		蟹塘区					133106.54	0.00	
32	040504006005	砖砌出水口	蟹塘排水口，闸门板450*300*40，含C25商品砼基础、闸板、M10水泥砂浆砌筑MU10混凝土砖墙、外表面1:2水泥砂浆抹灰等全部内容，具体做法详设计图纸，土方计入渠道土方不另计。	座	4	371.02	1484.08	0.00	
33	040501004002	塑料管	过路放水口Φ200UPVC管，含所有配件，按管道长度计算	m	24	105.64	2535.36	0.00	
34	040302001001	圆木桩	过滤坝地基打杉木桩，具体规格详设计图纸	m3	17.85	1950.54	34817.14	0.00	
35	040504007002	混凝土出水口	过滤坝(长8米，宽2米、高2米)，含C25商品砼垫层，C30商品砼底板挡墙、石笼透水堰，滤料火山岩60%、级配碎石20%、陶粒10%、活性炭10%粒径为二级骨料、含钢筋模板等全部内容，具体做法详设计图纸，土方计入改造池塘中不另计。	座	2	25063.32	50126.64	0.00	
36	030108004001	回转式鼓风机	回转式鼓风机，功率3.0kW，电压380V，最大风量318m3/h，最大吸压31kpa，最大风压38kpa，重量33.8kg，曝气水深不超过1.8m，可带曝气盘45-60个，含风机固定支架、配套电缆、控制器、不锈钢电箱等全套设备	套	1	6500.00	6500.00	0.00	
37	040602014001	布气管	曝气主管道De75mmPE管	m	50	45.00	2250.00	0.00	
38	040602014002	布气管	曝气支管De32尼龙软管	m	90	6.00	540.00	0.00	
本页小计							132356.52		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
39	040602013001	曝气器	直径800mm纳米曝气盘，具体做法见图纸	个	18	100.00	1800.00	0.00
40	050102009001	栽植水生植物	植物种类：美人蕉，规格：（15—20芽、2—3芽/菹）/m ² ，植株高度>50cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、栽种、培土、基肥、浇水、养护两年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准	m ²	133	45.05	5991.65	0.00
41	050102009002	栽植水生植物	植物种类：鸢尾（常绿鸢尾、黄花鸢尾），规格：（20—30芽、1—3芽/菹）/m ² ，植株高度>50cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、栽种、培土、基肥、浇水、养护两年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准	m ²	133	34.19	4547.27	0.00
42	050102009003	栽植水生植物	植物种类：菖蒲，规格：（35—50芽、3—5芽/丛）/m ² ，植株高度>30cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、栽种、培土、基肥、浇水、养护两年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	133	48.65	6470.45	0.00
43	050102009004	栽植水生植物	植物种类：轮叶黑菜；规格：（35—50芽、5—10芽/丛）/m ² ，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护两年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	395	13.53	5344.35	0.00
44	050102009005	栽植水生植物	植物种类：苦草；规格：（30—40芽、5—8芽/丛）/m ² ，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护两年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	920	11.63	10699.60	0.00
三)		产教实训区					132703.42	0.00
45	04B006	补充清单项目	生产路、机耕道新建，素土夯实，150厚砖屑土路，配比64:21:15(砖屑：石屑：粘土)，50厚瓜子片磨耗层，	m ²	1080	33.44	36115.20	0.00
本页小计							70968.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			按图示路面宽度乘长度面积计算					
46	040501004003	塑料管	φ 160PE实壁管, 100SDR21、1.0Mpa, 电热熔连接, 土方另计	m	280	85.01	23802.80	0.00
47	040501004004	塑料管	φ 110PE实壁管, 100SDR21、1.0Mpa, 电热熔连接, 土方另计	m	291	40.36	11744.76	0.00
48	040501004005	塑料管	φ 63PE实壁管, 100SDR21、1.0Mpa, 电热熔连接, 土方另计	m	32	17.05	545.60	0.00
49	040502005001	阀门	φ 110PE钢芯球阀, 热熔连接	个	42	240.00	10080.00	0.00
50	040502005002	阀门	φ 63PE钢芯球阀, 热熔连接	个	32	114.99	3679.68	0.00
51	040501001004	混凝土管	过路管, φ 500C30钢筋混凝土二级管, 含C25商品砼基础、模板、排管、管道接口等全部内容, 土方另计, 具体做法详设计图纸	m	24	294.72	7073.28	0.00
52	040305004002	砖砌体	M10水泥砂浆砌筑MU10混凝土砖过路管挡墙、台阶、管道支墩等, 外露面1:2水泥砂浆抹灰	m ³	2.68	938.28	2514.59	0.00
53	040303015002	混凝土挡墙墙身	过路涵C25混凝土挡墙, 含模板	m ³	1.02	1445.76	1474.68	0.00
54	040504006006	砖砌出水口	U60分水闸, 含C25商品砼基础、闸板、柱梁、过桥板、M10水泥砂浆砌筑MU10混凝土砖墙、外表面1:2水泥砂浆抹灰、钢筋制作安装、模板安拆、QLB-10型螺杆式启闭机等全部内容, 具体做法详设计图纸, 土方计入渠道土方不另计。	座	3	1143.96	3431.88	0.00
55	040504002001	混凝土井	泵站提水井, 内净尺寸2300*1200*2500, 含垫层、钢筋及爬梯制作安装、混凝土浇筑养护、模板安拆、盖板制作安装, 土方另计, 具体做法详设计图纸	座	1	8059.77	8059.77	0.00
56	040504002002	混凝土井	提水井, 内净尺寸2300*1200*2500, 每增减0.1m	座	1	179.12	179.12	0.00
57	04B007	补充清单项目	拦污栅1300*2400, D50热镀锌钢管框架, 直径12热镀锌钢筋格栅@80, 具体做法详设计图纸	个	1	600.00	600.00	0.00
58	04B008	补充清单项目	泵站设备, 含不锈钢潜水泵(型号100WQ, 流量180m ³ /h, 扬程7m, 配套电机功率5.5kw)、耦合器、变径、启动柜及柜至泵的电缆及保护管等全部内容	套	1	7500.00	7500.00	0.00
59	031001005002	铸铁管	直径100铸铁管, 法兰连接, 含弯头, 按管道中心长度计算	m	8	260.00	2080.00	0.00
本页小计							82766.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
60	040502005003	阀门	DN100止回阀，碳钢烤漆、不锈钢弹簧，法兰连接	个	1	393.82	393.82	0.00
61	040502005004	阀门	DN100闸阀，碳钢烤漆、法兰连接	个	1	623.82	623.82	0.00
62	040502005005	阀门	DN100伸缩节，碳钢烤漆、法兰连接	个	1	392.21	392.21	0.00
63	040504001001	砌筑井	砖砌阀门井1200*1200*1000，C20混凝土垫层，M10水泥砂浆砌筑MU10混凝土砖井壁、支墩，井内壁1:2水泥砂浆抹灰，不锈钢格栅盖板，土方另计，具体做法详设计图纸	座	1	2504.91	2504.91	0.00
64	040205013002	架空走线	架空敷设室外电缆YJV-3*10+1*6	m	100	49.13	4913.00	0.00
65	04B009	补充清单项目	8米混凝土电杆组立，含杆线上横担、绝缘子安装	根	2	2497.15	4994.30	0.00
		分部分项合计					2028324.43	0.00
本页小计							13822.06	
合计							2028324.43	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	36712.68
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	30424.87
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	6287.81
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	2028.32
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	5070.81
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	405.66
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	40566.49
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	608.50
16		合计	[2]~[15]	100	85392.46

编制人(造价人员): 陈一跃

复核人(造价工程师): 沈玉军

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	200000.00	
2	暂估价		
2.1	材料（工程设备）暂估价		
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工		
4	总承包服务费		
	合计		

暂列金额明细表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	200000.00	
	合计		200000.00	

专业工程暂估价表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	54140.98	100	54140.98
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2313716.89	2	46274.34
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2313716.89	0.34	7866.64
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2313716.89	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2313716.89	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	2367857.87	9	213107.21
3	合计	[1]+[2]	267248.19	100	267248.19

编制人 (造价人员)：陈一跃

复核人 (造价工程师)：沈玉军

工料机汇总表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第1页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010301	二类工 建筑工程	工日	6.617	107	708.02	
2	00010303	二类工	工日	55.23	107	5909.61	
3	00010304	二类工	工日	3374.366	107	361057.16	
4	00011023	综合人工(园林三册)	工日	205.475	107	21985.83	
		合计				389660.62	
		材料					
5	01010111	钢筋 ϕ 10以外	t	3.798	3510.16	13331.59	
6	01090158	钢筋 ϕ 10以内	t	2.165	3510.16	7599.5	
7	01130111	扁钢 -4*45	kg	6.2	3.64	22.57	
8	01290184	钢板 δ 3~10	kg	8.22	3.57	29.35	
9	02010506	石棉橡胶板 低压 δ 0.8~6	kg	1.05	5.57	5.85	
10	02090101	塑料薄膜	m ²	13.305	0.69	9.18	
11	02110927	接头板材 PVC	kg	0.879	22.3	19.6	
12	02190111	尼龙帽	个	167.357	0.74	123.84	
13	02270103	清洁棉布	kg	1.085	5.15	5.59	
14	02270131	破布	kg	1	6	6	
15	02330105	草袋子	只	417.129	0.86	358.73	
16	03050532	精制带母镀锌螺栓 M14*80	套	4.08	1.47	6	
17	03050611	精制带母镀锌螺栓 带垫 M16*65~80	套	32.96	1.35	44.5	
18	03050613	精制带母镀锌螺栓 带垫 M16*85~140	套	16.48	1.84	30.32	
19	03270104	铁砂布 2#	张	0.5	0.86	0.43	
20	03270202	砂纸	张	34.68	0.94	32.6	
21	03410205	电焊条	kg	29.749	7.5	223.12	
22	03410206	电焊条 J422 ϕ 3.2	kg	1.77	7.5	13.28	
23	03411302	焊锡	kg	0.13	36.87	4.79	
24	03510701	铁钉	kg	0.621	7.5	4.66	
25	03515100	圆钉	kg	19.262	7.5	144.47	
26	03570217	镀锌铁丝 8~12#	kg	145.232	8.63	1253.35	
27	03570231	镀锌铁丝 18~22#	kg	24.427	8.63	210.81	
28	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	0.156	8.63	1.35	
29	03590201	斜垫铁 0~3#钢 1#	kg	16	5.15	82.4	
30	03590402	平垫铁 0~3#钢 1#	块	8	4.29	34.32	
31	03590700	铁件	kg	137.097	5.15	706.05	
32	03652422	钢锯条	根	44.04	0.21	9.25	
33	04010611	复合硅酸盐水泥 32.5级	kg	869.515	0.262	227.81	
34	04011513	硅酸盐膨胀水泥	kg	211	0.84	177.24	
35	04030107	中(粗)砂	t	4.927	123.86	610.26	

工料机汇总表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第2页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
36	04034103	石屑	t	390.539	56.48	22057.64	
37	04034103	砖屑	t	336.691	45	15151.1	
38	04035101	滤料 活性炭	m3	6.464	350	2262.4	
39	04035101	滤料 陶粒	m3	6.464	260	1680.64	
40	04050101	滤料 火山岩	m3	38.784	360	13962.24	
41	04050200	碎石	t	20.685	96.11	1988.04	
42	04050211	碎石 瓜子片	t	1228.8	90.17	110800.9	
43	04050211	砖屑	t	1251.67	45	56325.15	
44	04050213	碎石 10	t	0.57	90.17	51.4	
45	04050217	碎石 40	t	13.45	96.11	1292.68	
46	04050219	碎石 瓜子片	t	457.44	90.17	41247.36	
47	04130101	机砖	百块	81.865	87	7122.26	
48	05011200	圆木	m3	17.939	1500	26908.5	
49	05030600	普通成材	m3	0.349	2240.02	781.77	
50	05030600	普通木成材	m3	0.008	2240.02	17.92	
51	11111303	硝基磁漆	kg	0.08	17.15	1.37	
52	11111703	酚醛磁漆	kg	0.08	12.86	1.03	
53	11112504	无光调和漆	kg	0.128	12.86	1.65	
54	11112524	厚漆	kg	0.4	8.58	3.43	
55	12010103	汽油	kg	0.17	9.12	1.55	
56	12010903	煤油	kg	1.8	4.29	7.72	
57	12050311	机油	kg	0.05	7.72	0.39	
58	12050313	机油 5~7#	kg	0.5	10.72	5.36	
59	12060317	清油	kg	0.1	13.72	1.37	
60	12070105	黄油	kg	2.8	6.86	19.21	
61	12300382	三氯乙烯	kg	0.117	6.31	0.74	
62	12333513	脱模剂	kg	48.863	17.15	838	
63	12370305	氧气	m3	0.61	2.83	1.73	
64	12370335	乙炔气	kg	0.201	15.44	3.1	
65	12413501	胶水	kg	0.272	10.72	2.92	
66	17010943	平焊法兰 1.6MPa DN100	片	4	42.17	168.68	
67	26250701	电缆吊挂	套	412	0.75	309	
68	31012504	模板嵌缝料	kg	6.092	2.76	16.81	
69	31110301	棉纱头	kg	3.548	5.57	19.76	
70	31110301	棉纱线	kg	1.24	5.57	6.91	
71	31130106	其他材料费	元	5.822	0.86	5.01	
72	31130106	其它材料费	元	105.989	0.86	91.15	
73	31132507	回库修理、保养费	元	2.445	1	2.45	

工料机汇总表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第3页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
74	31150101	水	m3	598.85	4.57	2736.74	
75	31150301	电	kw h	163.505	0.76	124.26	
76	32010501	复合木模板面板	m2	488.163	38.49	18789.39	
77	32010502	复合木模板 18mm	m2	25.389	38.49	977.22	
78	32011111	组合钢模板	kg	78.195	4.5	351.88	
79	32020115	卡具	kg	0.31	4.5	1.4	
80	32020115	零星卡具	kg	475.038	4.5	2137.67	
81	32020132	钢管支撑	kg	69.716	4.26	296.99	
82	32090101	模板木材	m3	11.302	2240.02	25316.71	
83	32090101	周转木材	m3	0.049	2240.02	109.76	
84	32090508	钢支撑	kg	280.213	4.26	1193.71	
85	34020905	木枕 250*200*2000	根	0.25	63.54	15.89	
86	34021701	垫木	m3	0.008	1543.59	12.35	
87	80010106	水泥砂浆 M10	m3	2.095	0	0	
88	80010123	水泥砂浆 1:2	m3	0.031	0	0	
89	80010124	水泥砂浆 1:2.5	m3	0.582	0	0	
90	80010125	水泥砂浆 1:3	m3	0.079	0	0	
91	80210105	混凝土(商品砼非泵送) C25	m3	202.916	367.2	74510.76	
92	80210143	混凝土(商品砼非泵送) C20	m3	1.269	357.49	453.65	
93	80210147	混凝土(商品砼非泵送) C30	m3	100.299	376.92	37804.7	
94	C807012901	肥料	kg	83.711	1.77	148.17	
95	DMM10	干拌砌筑砂浆DMM10	吨	153.737	305	46889.79	
96	DMM7.5	干拌砌筑砂浆DMM7.5	吨	1.078	297.76	320.99	
97	DPM20	干拌抹灰砂浆DPM20	吨	5.286	327.63	1731.85	
98	DSM15	干拌地面砂浆DSM15	吨	0.033	300.48	9.92	
99	DSM20	干拌地面砂浆DSM20	吨	0.342	309.53	105.86	
100	变量	其它材料费	%	6569.443	1	6569.44	
		合计				549097.25	
		主材					
101	04291301.1	40厚C25预制U型沟	m3	582.303	980	570656.94	
102	04291301.1	预制混凝土盖板 C20	m3	3.574	0	0	
103	14313511.1	PVC-U排水管 160	m	40.4	55.48	2241.39	
104	14313511.1	PVC-U排水管 200	m	24.24	96.73	2344.74	
105	14450511.1	钢筋混凝土管 φ 500	m	72.72	160	11635.2	
106	14450512.1	钢筋混凝土管 φ 600	m	163.62	200	32724	
107	14450518.1	钢筋混凝土管 φ 1200	m	32.32	851.14	27508.84	
108	15150503	DN100伸缩节	个	1	200	200	
109	16250111.1	DN100闸阀	个	1	360	360	

工料机汇总表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第4页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
110	16250111.1	DN100止回阀	个	1	130	130	
111	16310109	螺纹阀门 DN65	个	32.32	65	2100.8	
112	16310111	螺纹阀门 DN100	个	42.42	110	4666.2	
113	24090101.1	绝缘子	个	4.08	39.22	160.02	
114	25430101.1	YJV-3*10+1*6	m	100.7	43.23	4353.26	
115	25430101.1	YJV-3*35+1*25	m	100.7	128.14	12903.7	
116	26060701.1	Φ110PE实壁管	m	291	34.39	10007.49	
117	26060701.1	Φ160PE实壁管	m	280	77.59	21725.2	
118	26060701.1	Φ63PE实壁管	m	32.64	14.78	482.42	
119	26190312.1	水泥杆	根	4.02	2082.79	8372.82	
120	C800000002	矮化苦草	株	6099.6	0.008	48.8	
121	C800000002	轮叶黑菜	株	1611.6	0.1	161.16	
122	C800000002	美人蕉	株	1492.26	0.8	1193.81	
123	C800000002	菖蒲	株	1695.75	0.6	1017.45	
124	C800000002	鸢尾	株	1132.761	0.8	906.21	
125	CD	120厚预制空心板盖板安装	m ³	11.64	80	931.2	
126	CD	304不锈钢栏杆, 高度1200, 做法参图集15J403-1/B17	m	27	240	6480	
127	CD	5吨手摇式启闭器、丝杆、铸铁闸门安装, 含所有配件	套	1	6000	6000	
128	CD	8m不锈钢丝网成品石笼	项	2	2000	4000	
129	CD	泵站设备, 含不锈钢潜水泵(型号100WQ, 流量180m ³ /h, 扬程7m, 配套电机功率5.5kw)、启动柜及柜至泵的电缆及保护管等全部内容	套	1	7500	7500	
130	CD	不锈钢格栅盖板	m ²	4.77	450	2146.5	
131	CD	回转式鼓风机, 功率3.0kW	套	1	6500	6500	
132	CD	拦污栅1300*2400	个	1	600	600	
133	CD	拦污栅2030*2400	个	1	800	800	
134	CD	爬梯	个	8	20	160	
135	CD	曝气支管De32尼龙软管	m	90	6	540	
136	CD	曝气主管道De75mmPE管	m	50	45	2250	
137	CD	一体化成品泵站房	套	1	155000	155000	
138	CD	直径100铸铁管	m	8	260	2080	
139	CD	直径400铸铁管	m	19	360	6840	
140	CD	直径400铸铁进水口	个	1	450	450	
141	CD	直径400铸铁拍门, 法兰连接	个	1	650	650	
142	CD	直径800mm纳米曝气盘	个	18	100	1800	
143	CL000001	混凝土杆(9m以内)	根	4.02	0	0	
144	CZ	横担	组	4	32.31	129.24	
		合计				920757.39	

工料机汇总表

工程名称：泵站渠道涵管及道路

标段：

第5页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		机械					
145	99030121	轨道式柴油打桩机 冲击质量0.8t	台班	1.881	479.43	901.81	
146	99052107	混凝土振捣器 插入式	台班	0.637	10.42	6.64	
147	99070906	载货汽车 装载质量4t	台班	0.015	457.75	6.87	
148	99070907	载货汽车 装载质量5t	台班	3.302	481.36	1589.45	
149	99071903	机动翻斗车 装载质量1t	台班	16.056	226.46	3636.04	
150	99090132	履带式电动起重机 提升质量5t	台班	4.714	240.97	1135.93	
151	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.009	530.01	4.77	
152	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	3.59	530.01	1902.74	
153	99090504	汽车式起重机 提升质量8t	台班	0.23	744.96	171.34	
154	99090506	汽车式起重机 提升质量12t	台班	0.651	868.06	565.11	
155	99090905	叉式起重机 提升质量3t	台班	0.065	492.47	32.01	
156	99091925	电动卷扬机(单筒慢速) 牵引力50kN	台班	0.711	195.94	139.31	
157	99130304	光轮压路机(内燃) 工作质量8t	台班	7.166	400.41	2869.34	
158	99130306	光轮压路机(内燃) 工作质量15t	台班	36.09	622.62	22470.36	
159	99130511	夯实机(电动) 夯击能力20—62N·m	台班	0.719	23.48	16.88	
160	99170507	钢筋切断机 直径40mm	台班	0.462	38.5	17.79	
161	99170707	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	0.946	21.3	20.15	
162	99210103	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.015	23.9	0.36	
163	99210103	木工圆锯机 直径500mm	台班	1.878	23.9	44.88	
164	99210311	木工压刨床 刨削宽度(单面600mm)	台班	0.071	33.62	2.39	
165	99250303	交流弧焊机 容量21kVA	台班	0.068	56.34	3.83	
166	99250325	直流弧焊机 功率20kW	台班	0.81	72.65	58.85	
167	99250326	直流弧焊机 功率30kW	台班	1.529	87.31	133.5	
168	99250506	点焊机 容量长臂75kVA	台班	1.214	285.35	346.41	
169	99250707	对焊机 容量75kVA	台班	0.281	114.03	32.04	
170	99250932	对接熔接机	台班	9.607	72.18	693.43	
171	J00000	其他机械费	元	147.659	1	147.66	
172	J04005	载货汽车 5t	台班	0.685	481.36	329.73	
		合计				37279.62	
		总计				1896794.88	